关于化工系2021年度优秀共青团干部申报的通知

为表彰先进、树立典型，进一步组织动员广大团员青年不忘跟党初心、牢记青春使命，不断提升团组织的组织力，化工系现根据院团委统一安排决定进行2022年度优秀共青团干部的申报评选，申报工作通知如下。

一、评选对象
评选对象为在校班级20、21级团员。
二、评比条件及办法
(1) 坚持正确的政治方向, 坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针、政策，积极践行社会主义核心价值观，积极进行中国梦宣传教育;
(2) 自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，积极参与团的活动，表现突出；
(3) 积极参加社会主义精神文明建设，以及主题班会教育、道德讲堂、健身操等各项活动；
(4) 学习刻苦，勇于创新，成绩优秀，在学习生活中发挥模范带头作用；
(5) 遵守学校的有关规章制度，无违规违纪行为,是本班执行纪律的先进代表。
(6) 坚决执行团的上级机关所做指示和决议，积极参与全团重点工作，在加强班级组织建设和工作中表现突出；
(7) 热爱集体，热爱工作，热心为同学服务，有强烈的事业心和责任感，在同学中有较高威信；
(8) 能够积极主动承担团内工作，在团的支部建设中贡献突出，工作成绩显著；
(9) 在团的岗位上勤奋工作、锐意创新，成绩显著。
三.评比程序
1.本次评比要坚持公开、公平、公正的原则，严格评比的程序和过程。
2.优秀共青团干部的人选产生，须经班级团支部组织全体团员认真讨论、提出候选人名单，经班主任确认，然后经过全体团员投票产生并进行公示。
3.公示期满无异议。
四.填报材料要求
要认真填写优秀共青团干部评比登记表（一式一份），表格与材料要于4月1日前完成。
2021年度优秀共青团干部审批表
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	班级

	职务

	籍贯

	主
要
事
迹

	班主任
意见
	签字：        年 月 日
	团总支
意见
	签字：        年  月  日

	教学系
意见
	(盖章)
年 月 日
	院团委
意见
	 (盖章)
年 月 日

	院党委
意见
	(盖章)
年 月 日

备注：此表一式一份。